
お 知 ら せ 

 

ＡＴＭコーナーへの現金用封筒の設置終了について 

 
ＪＡ北つくばでは、持続可能な地域社会の実現に向けた紙資源の使 

 

用量削減への取り組みの一環として、ＡＴＭコーナーへの現金用封筒 

 

の設置を終了させていただきます。 

 

ＡＴＭご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご 

 

理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．設置終了日 

令和６年３月３１日（日）以降 

 

２．設置終了場所 

店舗内・店舗外 ATM コーナー 

 

３．その他 

現金封筒が必要なお客さまは、恐れ入りますが各支店信用窓

口までお申し付けください。 

 

以上 

 

この件に関してのお問い合わせ先 

 

ＪＡ北つくば 信用部 

０２９６－２５－６６１２ 


